68 Theiner, 263-4.
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CCCLXIV.

cingm Trifonis et Micolain enie
referat. Reg. An, Vil Tom. 2

Arcliepiscopo Avtiburensi, ut feste

avdint ob viees.

L cansn, gquas inter A

Uasanus weiscorus ete. Venerabili {ratei ... Archiepiscopo Antibarensi, salulem etc. Exhibita
nobis pro parle Vencrabilis [ratvis nostei Nicelui Mpircopt Duleinensis peticio continebat, quod licet olim
ssore nostro tune in humanis agente, ad ccclesias Du-
cinensem tune vacantem per obitum bone memorie lohannis Episcopi Dulcinensis extra Romanam cu-
riam defuncti electus fuisset, eiusque clectio confirmata extitisset canonice: tamen postmodum dilecto filio
Marivo Trifonis, qui se gerit pro presbitero Catarineusi, falso suggerente nobis predictam ecclesiam
per obitum dicti Iohannis Episcopi vacare, ac pretendente eius provisionem fore disposicioni apostolice
per dictum predecessorem reservatam, nos suggestione huiusmodi circumventi de persona dicti Marini
ecclesiec Dulcinensi auctoritate apostolica duximus providendum. Postmodum vero inter ipsos Nicolaum
et Marinum super dicta ecclesia materia questionis exorta, et causa huiusmodi coram dilecto filio nostro
Petro sancte Marie nove diacono Cardinali ex commissione nostra diucius ventilata, tandem idem Petrus
Cardinalis in causa ipsa procedens prefatum Nicolaum ab instancia huiusmodi iudicii absolvit. Et cum
prefatus Marinus littcras super huiusmodi provisione sua predicta, lite tunc pendente et de ea penitus
tacito, per cancellarlam nostram experiri facere vellet, et de valore fructuum, reddituum ac proventuum
ad mensam Dpiscopalem Dulcinensem spectantium, qui, ut idem Nicolaus asserit, centum florenorum
auri annuatim non valent, de quo quidem valore in Romana curia docere debebat, docere non posset,
dilectus filius noster Petrus tituli sancte Anastasie presbiter Cardinalis, sancte Romane ecclesic Vice-
cancellarius, tibi suis dedit litteris in mandatis, ut testes et alias probaciones legitimas, quas dictus
Marinus scu eius procurator pio co coram te super dicto valore producere vellet, reciperes et admitteres,
et quicquid super premissis reperires eidem Vicecancellario veferre curares. Cum antem, sicut eadem
peticio subiungebat, prefatus Nicolaus testes prefati Marini productos et eciam producendos per alios
testes legitimos reprobare inteadat, pro parte dicti Nicolai nobis fuit humiliter supplicatum, ut provi-
dere ci super premissis de benignitate apostolica dignaremur. Nos itaque huiusmodi supplicacionibus
inclinati, fraternitati tue per apostolica scripta mandamus, quatenus testes legitimos, quos prefatus Ni-
colaus ad reprobandum testes dicti Marini coram te duxerit producendos iufra duos menses prudenter
recipere, ac testes ipsos secundum interrogatoriam a parte altera exhibenda, si ea exhibere voluerit,
alioquin luxta tue discrecionis arbitrium diligenter examinare procures, Testes, qui se gracia, odio vel
timore subtraxerint, per cemsuram ecclesiasticam, appellacione cessante, ut veritati testimonium perhi-
beant, compellendo, ac deposiciones testium ipsorum fideliter in seriptis redactas, et quicquid in pre-
missis peregeris, per tuas litteras in publicam formam redactas tuo sigillo signatas harum seriem con-
tinentes cidemn Vicecancellario quantocius referre non postpouas. Datum Viterbii u. Kal. Septembris,
Pontificatus nostri Anno Scptimo.